Catalogo generale e listino prezzi 2022.003 375
CO
N
D
O
TT
E
PR

250 200 100 0,4 241-300
315 200 100 0,4 301-360
Come ordinare
Esempi di ordine:
Botola di accesso canale circolare in lamiera
Diametro canale
BLC100 Botola di accesso al canale circolare in lamiera ø100mm.
BLC315 Botola di accesso al canale circolare in lamiera ø315mm.
BLC 100
A
Bød
A e B - dimensioni del foro che deve essere eseguito sul canale
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003376
Prezzi
CODICE €
Note
Nota bene:
I prezzi indicati sono espressi in Euro, possono essere modificati senza preavviso e si intendono sempre resa franco nostro stabilimento. Tali quotazioni
si riferiscono alla sola merce senza imballo salvo diversa indicazione all’interno del listino. I materiali che saranno ordinati a frazione di confezione
avranno un aumento pari al 15% (quindici) sul prezzo di listino.A
CC
ES
SO
RI
Botola di accesso al canale circolare in lamiera
botola accesso canale lamiera circolareBLC
BLC100 22,66€
BLC125 23,08€
BLC150 36,36€
BLC160 36,36€
BLC180 36,36€
BLC200 36,36€
BLC250 36,36€
BLC315 36,36€
BLC400 48,04€